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							Ekoloģiska dabiskās lineļļas krāsa-lazūra kokam, satur minerālo pigmentu krāsvielas. Piemērota guļbūvju, koka ēku fasāžu, koka paneļu, grīdu, mēbeļu un citu koka izstrādājumu krāsošanai. Paredzēta iekšdarbiem un ārdarbiem. Krāsa dziļi iesūcas koksnē, ir nodilumizturīga, veido ilgmūžīgu atmosfēras un UV starojuma noturīgu krāsojumu. Minerālie pigmenti ne tikai tonē koksni, bet arī aizsargā to no nodiluma, stiprinot koksnes tekstūru. Aizsargā koksni no mitruma un bojāšanās, vienlaikus krāsa ir gaisa un ūdens tvaiku caurlaidīga-krāsota koksne elpo. 
Krāsas patēriņš: Krāsas patēriņš ir atkarīgs no koksnes veida un stāvokļa, vidēji 1l uz 5-12m2. Krāsojot smalki slīpētu apšuvuma dēli 1l uz 10-12m2, ar rokām apstrādāti baļķi 1l uz 5-6m2.
Lietošana: Pirms un lietošanas laikā krāsu rūpīgi samaisīt. Slikti iesūcošu koksni ieteicams no sākuma apstrādāt ar smalku smilšpapīru. Krāsas uzklāšanu ietiecams veikt ar mīkstu otu, rulli vai sūkli, biezā slānī un pēc 2-4 stundām krāsas atlikumu no virsmas notīrīt ar lupatiņu. Iesūkšanās laiks var mainīties atkarībā no koksnes veida un vēlamā toņa. Krāsojumu, ieteicams veikt 2-3 krāsas slāņos, katru nākošo slāni uzklājot pēc iepriekšējās  kārtas nožūšanas. Lai panāktu sedzošu krāsojumu, krāsu nepieciešams uzklāt biezākā slānī un krāsas pārpalikumus no koksnes notīrīt mazāk intensīvi.
Žūšanas laiks: 24-48 stundas, atkarībā no koksnes uzsūkšanas spējas un gaisa temperatūras, pilnīga krāsas sacietēšana aptuveni 2-3 nedēļas.
Drošība: Uzmanību! Piesūcināts ar līdzekli auduma gabals var pašaizdegties!
Uzglabāšana: Oriģinālā iepakojumā un siltās noliktavu telpās. Sargāt no sasalšanas!
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							Krāsas īpašības

													

						

					

				

			
					

		



			
							
					
						
							Dabiska krāsa dabiskai videi – tā ir “Natūra”. Šī krāsa nesatur organiskos šķīdinātājus un sintētiskās krāsvielas, “Natūras” sastāvā ir tikai dabīgā lineļļa un minerālie pigmenti. 
Šādas krāsas ir izturējuša gadsimtu pārbaudi – lineļļas krāsas lieto jau kopš 13. gadsimta. 
Joprojām tās ir neaizvietojamas visur, kur ciena dabisku un veselīgu vidi. “Natūra” ir krāsa dabiska koka virsmām: ēku koka fasādēm, guļbūvēm, koka paneļiem, mēbelēm un citiem koka izstrādājumiem. Lineļļas krāsu priekšrocības, salīdzinājumā ar patreiz plaši izplatītajām, no sintētiskajiem materiālie gatavotajām krāsām:
	pareizi uzklātais lineļļas krāsas slānis ir līdz 6 reizes plānāks nekā alkīdu vai lateksa krāsu slānis, tādejādi lineļļas krāsai ir mazāks patēriņš;

	lineļļas krāsas slānis žūstot nesarūk, jo nenotiek šķīdinātāju iztvaikošana, bet lineļļas žūšanas procesā notiek lineļļas oksidēšanās ar gaisa skābekli, skābekļa pievienošana, var teikt, ka lineļļas krāsas sausais atlikums ir lielāks par 100%;

	lineļļas molekulas, savu mazo izmēru dēļ, dziļāk iesūcas koka virsmā, līdz pat 2 mm, vienlaikus koks var brīvi elpot;

	kvalitatīvs lineļļas krāsu segums ir ilgmūžīgs – 10 līdz 15 gadu, bet iekštelpās vēl ilgāk, lineļļas krāsu segumi neplaisā un nelobās, kā tas notiek ar sintētiskām krāsām;

	lineļļas krāsām lietotie pigmenti, dzelzs oksīdi un cinka baltums, nodrošina koksnes aizsardzību pret pūšanu un sēnīšu slimībām;

	strādājot ar lineļļas krāsām, strādājošie nav pakļauti šķīdinātāju tvaiku kaitīgai iedarbībai.


Lineļļas krāsa ir nodilumizturīga, salīdzinājumā ar citām krāsām, tai ir laba adhēzija pret virsmu, ko nodrošina lineļļas molekulu mazie izmēri. Lineļļas krāsas nav ātri žūstošas, tādēļ, strādājot ar tām, vajag rūpīgi iepazīties ar lietošanas pamācību vai konsultēties ar speciālistiem. “Natūra” ir gatavota kā puscaurspīdīga, lazurējoša krāsa, kur lietotājs pats var izvēlēties, cik biezu, un, tātad, sedzošu krāsas slāni viņš vēlas uzklāt. Lazurējošas krāsas raksturīgā īpašība ir koksnes dabiskās tekstūras izcelšana.

Tomēr galvenā lineļļas krāsu priekšrocība ir to ekoloģiskums, izgatavotas no dabiskas izcelsmes materiāliem, tās nesatur videi nedraudzīgas vielas un lieliski sadzīvo ar citiem dabiskas izcelsmes būvmateriāliem, piemēram, koku, tāpēc ir neaizvietojamas gadījumos, kad nepieciešams būvēt ekoloģiskus mājokļus un būves.
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